（様式第３号）
広告内容の変更届
    年    月    日
奥州市長　宛
住所（会社又は団体等の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
氏名（会社又は団体等の名称及び代表者氏名）
代表者氏名
雑誌スポンサーの広告内容を変更したいので、下記のとおり届け出ます。
	広告の
変更時期
	　　    年　  月　　日（予定）

	主な変更点

（注）新たに掲示しようとする広告の図案及び原稿等を添付してください。

※生涯学習スポーツ課記入欄
	処理状況等を記入
	担当者